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Link do produktu: https://www.odix.eu/gra-planszowa-adamigo-pelny-kurnik-kukuryku-gr3117-p-2273.html

Opis produktu

Gra planszowa Adamigo Petny Kurnik

Kukuryku GR3117

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

EAN

Kod producenta
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Bohater

Wiek dziecka

Materiat

Marka

29,00 zt
GR3117
GR3117
5901738563117
GR3117

4

2

Batman

6 lat +

Karton, Plastik

Adamigo

GRA PLANSZOWA PELNY KURNIK KUKURYKU 3117
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Gra ,Petny kurnik” zapewni fantastyczng zabawe dla catej rodziny. Gracze zbieraja jaja, hoduja kurczaki i
kury oraz starajg sie broni¢ je przed ptasig grypa i przebiegtym lisem.

Ten z hodowcdéw, ktéry jako pierwszy utozy na grzedach w swoim kurniku dziewie¢ dorostych kur, zwycieza!
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ZAWARTOSC PUDELKA:

» 56 kafelkéw z jajkami
» 48 kafelkéw z kurczakami
» 36 kafelkéw z kurami
* 4 tafelki z kogutami
» 4 karty graczy
» 2 kostki do gry
« instrukcja

Wymiary gry: 51 x 30 x 10,5 cm

Wymiary opakowania: 52 x 32 x 12 cm
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Na zyczenie wystawiam fakture.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

